
!



Na základě dohody obou stran se mění termín ukončení činnosti na akci

„Transformace příspěvkové organizace Domov "Na Zámku" Nezamyslice - objekt
Němčíce nad Hanou" zaměření objektu na adrese Okružní 537, Němčíce nad

i Hanou, které zahrnuje vypracování průkazu energetické náročnosti (PENB),

projektovou dokumentaci pro vydání společného územního povolení a stavebního
povolení (DÚR+DSP) a provádění stavby (DPS) - dále „PD“ dle vyhl. 499/2006 Sb. I

vč. výkon inženýrské činnosti (IČ) pro zajištění vydání územního a stavebního

: povolení, ohlášení stavby bez úhrady správního poplatku za stavební řízení
(platbu zajistí objednatel), oceněného a neoceněného rozpočtu.

; I

Zdůvodnění změny dodání:

Vzhledem k velké k náročnosti projektových prací zahrnující rozsáhlé stavební
úpravy a rekonstrukce stávajícího objektu dvoupodlažního rodinného domu,
které byly zjištěny až po zaměření objektu - havárie splaškové kanalizace, stav
přípojky vodovodu atd., si vás dovolujeme požádat o úpravu termínů z

30.04.2023 na 30.06.2023 pro objednávku 2022/00896/01/OBJ ze dne
17.08.2022.

Termíny plnění (nové):
- Projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DÚR+DSP) do
31.05.2023
(pracovní verze pro vyjádření k PD)
- Inženýrská činnost pro vydání povolení (vyjádření k PD apod.) do 30.06.2023
(cca 1 měsíc na zajištění vyjádření k PD)
- Projektová dokumentace pro vydání společného povolení (DÚR+DSP) do
30.06.2023
(čistopis)
- Inženýrská činnost - podání žádosti o společní povolení na SÚ do 30.06.2023

I (včetně vyjádření k PD)
|- Vydání společného povolení vč. nabytí právní moci dle správních lhůt
i předpoklad do'2,5 měsíce od podání žádosti
- Projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS) do 30.06.2023
(čistopis vč. výkazu výměr a rozpočtu)
(resp. do 3 týdnů po vydání společného povolení s nabytím právní moci)

i

Autorský dozor (AD) za cenu 87 120,00 Kč bude platný 3 roky od doby předání
díla, pokud bude realizace stavebních prací zahájena do tří let ode dne ukončení
veškeré činnosti k PD (DÚR+DSP, DPS, IČ).

Za technickou stránku akce odpovídá:

Předpokládaná cena objednávky se nemění.

Akceptujeme tuto dohodu podpisem:
Dodavatel: Odběratel:

//. X- &JLL
v

Krajského úřadu Olomouckého

Ca:;: 4


